高雄市立左營高級中學　函

機關地址：813004高雄市左營區海功路55號
聯 絡 人：蘇修儀

電　　話：07-5822010分機120
傳　　真：07-5855102
電子郵件：english026@tyhs.kh.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國115年2月25日
發文字號：高市左高教字第11570125800號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵件計畫

檢送「普通型高級中等學校英語文學科中心2026 Digital主旨：
Storytelling 影展徵件辦法」，請轉知貴校教師參加，請查
照。

說明：
本活動由本中心與英國倫敦大學金匠學院聯合辦理，邀請一、
各科教師帶領學生參與金匠學院於 2026 年舉辦以
「Journeys」（旅程）為主題的國際電影節，與世界各地
的師生進行更深度的跨國交流。
徵件對象及參賽規定：二、
徵件對象：全國公私立高級中等學校（含普通型高中及技(一)
術型高中）教師（含正式教師、代理教師、代課教師及實
習教師）及在學學生。
參賽方式(二)
參賽者得以個人或組隊方式報名參賽。１、
每件參賽作品均須有1名指導教師。２、
組隊人數以授課班級實際人數為上限。３、
適用課程範圍包括校訂必修、部定必修、選修（多元/深４、
廣）、彈性學習課程及學生自主學習課程。
指導件數限制(三)
每位教師指導參賽作品以2件為限。１、
若教師指導件數超過前述上限，建議由各校先行辦理班級２、
內或校內初選後再行推薦參賽。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　115/02/25

1150001471

正本：全國公私立高中職

副本：

徵件格式：三、
Theme(主題)：Journey(s)（旅程）(一)
Bilingual/Multilingual(雙語/多語)：影片須包含至少兩種(二)
語言，且其中一種必須為英語（可為配音或字幕）。
Submission(繳交內容)：(三)
線上報名表１、
MP4影片檔-影片介紹(約1分鐘)２、
MP4影片檔-數位故事正片(3-5分鐘)３、
影片著作授權同意書４、
影像、聲音使用同意書５、
徵件期程及評選方式：四、
辦理期程：(一)
徵件期限：2026年4月20日起至2026年5月3日（星期１、
日）。
入選公告日期：2026年5月11日（星期一），入選件數至２、
多20件。
2026 Digital Storytelling 影展日期：2026年5月23日(星期３、
六)(獲獎名單於影展當天公布)。
繳件方式：請於5月3日23:59 前填寫線上報名表(含影片(二)
簡介文字，並上傳影片、授權書)， 線上報名表：
https://reurl.cc/Ebk0zn。
評選方式：由本中心聘請國內外學者進行評選。(三)
獲獎名額：五、
白金獎：3件(英國發表會現場頒獎放及線上影展播放)(一)
金獎：2件 （英國線上影展播放）(二)
銀獎：若干(三)
證書與獎狀：入選作品指導教師由英語文學科中心行文邀六、
請參加臺灣 2026 Digital Storytelling 影展，並於當日公
布獲獎名單，頒發獎狀。參賽師生皆可獲得英語文學科中
心與Goldsmiths共同頒發之參賽證明。
相關資訊請上網搜尋「英語文學科中心」網站或粉絲專頁七、
最新消息公告。

第2頁　共2頁